
村 田 町 入 札 執 行 結 果 一 覧 表 

令和７年１月契約分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※落札額及び予定価格は、消費税抜きの金額。 

 
工　　　事　　　名 工　事　場　所

落 札 額（円） 

予定価格（円）
落 札 業 者

入　札　日 

契　約　日
工　　　期 入札方法 入札参加業者 備考

 

令和６年度　町道北ノ内線

外舗装補修工事

村田町大字村田　

地内

5,950,000 円 

5,980,000 円
㈱グリーン環境

令和 7 年 1 月 9 日 

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 1 月 15 日 

令和 7 年 3 月 31 日
指名競争入札

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱グリーン環境 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設

 

令和６年度　道の駅村田空

調設備改修工事

村田町大字村田　

地内

6,800,000 円 

8,140,000 円
(同)八島電気商会

令和 7 年 1 月 9 日 

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 1 月 15 日 

令和 7 年 3 月 31 日
指名競争入札

㈲清楽園土木 

㈲迫住工 

村上電器店 

(同)八島電気商会 

㈱エスエスワン

 令和６年度　村田保育所改

修工事

村田町大字村田　

地内

1,950,000 円 

2,180,000 円
㈱今野建設

令和 7 年 1 月 15 日 

令和 7 年 1 月 17 日

令和 7 年 1 月 17 日 

令和 7 年 3 月 31 日
随意契約 ㈱今野建設

 令和６年度　南田排水機場

三相変圧器更新工事

村田町大字関場

字塚越　地内

1,950,000 円 

1,950,000 円
武田電気管理事務所

令和 7 年 1 月 20 日 

令和 7 年 1 月 21 日

令和 7 年 1 月 22 日 

令和 7 年 3 月 28 日
随意契約 武田電気管理事務所

 令和６年度　村田町地域イ

ントラネット光ケーブル移

設工事

村田町大字村田　

地先

3,400,000 円 

3,400,000 円
東日本電信電話㈱

令和 7 年 1 月 23 日 

令和 7 年 1 月 24 日

令和 7 年 1 月 27 日 

令和 7 年 3 月 7 日
随意契約 東日本電信電話㈱

 令和６年度　村田町地域情

報通信基盤光ケーブル移設

工事

村田町大字村田　

地先

4,300,000 円 

4,300,000 円
東日本電信電話㈱

令和 7 年 1 月 23 日 

令和 7 年 1 月 24 日

令和 7 年 1 月 27 日 

令和 7 年 3 月 7 日
随意契約 東日本電信電話㈱




